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YÖNETİM KURULU BAŞKANI’NIN MESAJI 
 

Değerli Paydaşlarımız; 

Kurumsal Sosyal Sorumluluk kavramı, dünyada 

sürdürülebilir kalkınma kavramının yükselmesi ve 

küreselleşme ile eş zamanlı olarak önem ve popülerlik 

kazanmıştır. Günümüzde çoklu paydaş diyaloğu ve aktörler 

arasındaki paylaşımın artması büyük önem taşımaktadır. 

Kurumsal sosyal sorumluluk ve sürdürülebilir kalkınma artık 

birbirinden ayrı düşünülemeyecek iki kavramdır ve açıktır ki 

uygun bir sosyal sorumluluk yaklaşımı olmaksızın 

sürdürülebilir kalkınmanın sağlanması olanaksızdır. 

Hizmet kalitesini sürekli geliştirme gayreti içerisinde bulunan Odamız da mevcut durum 

analizi yaparak, geçmiş tecrübelerini, tüm paydaşlarının görüş ve önerilerini değerlendirerek, 

misyonunu, vizyonunu ve stratejik amaçlarını yeniden gözden geçirmiş, 5174 Sayılı Türkiye 

Odalar ve Borsalar Birliği Kanunu ve ilgili yönetmelikler çerçevesinde üyelerimize değer 

yaratmak için sunduğu tüm hizmetlerin etkililiğini arttırmak amacıyla stratejiler geliştirmiştir. 

Stratejik Planımızın 6 temel stratejisinden biri olan  “Sürdürülebilir kalkınmanın desteklenmesi 

ve kamuoyunun yaratılması” amacıyla Odamız,  itibar yönetimi ve Kurumsal sosyal 

sorumluluk faaliyetlerinin yönetimine büyük önem atfetmiştir. Bu doğrultuda Odamız başta: 

 Tüm düzeylerde eğitim sisteminin güçlendirilmesi;  

 Kayıtlı istihdamın yeni yöntemlerle arttırılması ve girişimciliğin özendirilmesi; 

 Kültürel ve  sanatsal faaliyetlerin bir ülkenin en büyük zenginliği olduğu bilinciyle 

hareket edilmesi; 

 Çevrenin ve doğal kaynakların korunması;  

olmak üzere topluma fayda sağlayacak tüm alanlarda sosyal sorumluluk çalışmalarına her 

yıl yenilerini ekleyerek devam etmektedir. 

Kurumsal Sosyal Sorumluluk çalışmalarımıza destek veren üyelerimize, sanayicilerimizin 

değerli eşlerine, proje ortaklarımıza ve çalışanlarımıza teşekkürlerimizi sunarız. 

 

Ender YORGANCILAR 
Ege Bölgesi Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı 
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EGE BÖLGESİ SANAYİ ODASI’NIN TANITIMI 

Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin kurulmasından kısa bir süre önce, 17 Şubat-4 Mart 1923 

tarihleri arasında toplanan İzmir İktisat Kongresi ile milli sanayinin hızla kurulması 

öngörülmüştür. Ege Bölgesi sanayicilerinin mesleki menfaatlerini korumak amacıyla bir çatı 

altında güç birliği oluşturmaları fikri de İzmir İktisat Kongresi paralelinde filizlenmiştir. 

Cumhuriyet yönetiminin el attığı ilk konulardan biri ticaret ve sanayi odaları olmuştur. 22 

Nisan 1925 tarihinde çıkarılan Ticaret ve Sanayi Odaları Kanunu ile odalar tüzel kişiliklerini 

elde etmişler, 1885 yılında kurulan İzmir Ticaret ve Sanayi Odası da yeniden yapılanmıştır. 

İleriki yıllarda “İzmir Enternasyonal Fuarı’na dönüşecek olan “9 Eylül Yerli Mallar Sergisi’nin 

ilk defa açıldığı 1927 yılında İzmirli bir grup üretici sanayi alanındaki varlıklarını hızla 

artırırken kendilerine ait bir örgütlenmenin eksikliğini gidermeye karar vermişlerdir.  Ancak 

mevcut Ticaret ve Sanayi Odaları Kanunu kendilerine uygun olmadığı için kendi odalarını 

kuramayan sanayiciler, ortaya çıkan ekonomik boşluğu gidermek amacıyla harekete geçerek, 

11 Eylül 1927 tarihinde “İzmir Sanayi Birliği”ni resmen kurmuşlardır. Sanayicilerin Birliğe 

üyeliği de isteğe bağlı kılınmıştır.  

İzmir Sanayi Birliği, İkinci Dünya Savaşı’nın etkilerinden dolayı 1937–1945 döneminde 

faaliyetini durdurmuştur. 1945 yılı Aralık ayında 96 sanayicinin üye olduğu İzmir Sanayi 

Birliği’nin toplantıları yeniden başlamış ve 1950 yılında 5590 sayılı Odalar Kanunu’nun 

yürürlüğe girmesiyle odalara kamu kurumu niteliği verildiği gibi ilk kez “sanayici” tanımı 

yapılarak sanayicilerin ayrı oda kurmalarına imkân tanınmıştır. Kanuni işlemler 

tamamlanarak 1 Aralık 1951 tarihinde İzmir Sanayi Odası unvanı ile faaliyete geçmiştir. 612 

üye ile faaliyete geçen İzmir Sanayi Odası’nın ilk Meclis Başkanlığı’na Burhan Maner, Yönetim 

Kurulu Başkanlığı’na Osman Kibar seçilmiştir.  

Ekonomi ve Ticaret Bakanlığı’nın 19.10.1953 tarih ve 4/13717 sayılı kararı ile merkezi İzmir 

olmak üzere Aydın, Balıkesir, Manisa, Denizli ve Muğla illerini de içine alan bir bölge sanayi 

odasının kurulması uygun görülmüştür. İzmir Sanayi Odası böylece 1954 yılı başından itibaren 

Ege Bölgesi Sanayi Odası (EBSO ) haline dönüşmüş ve Türkiye’nin ilk ve tek bölge sanayi odası 

kimliğine sahip olmuştur. 

Bölge imalat sanayisindeki gelişmeler sonucunda; Denizli, Balıkesir ve Aydın illeri, 1972, 1981 

ve 2008 yıllarında kendi sanayi odalarını kurmuşlar, 1995 yılı başlarında Manisa Ticaret 

Odası, Manisa Ticaret ve Sanayi Odası’na, 2008 yılında Milas Ticaret Odası ise Milas Ticaret 

ve Sanayi Odası’na dönüştürülerek EBSO bünyesinden ayrılmışlardır. Günümüzde faaliyet 

alanı İzmir olan, İzmir sanayicilerini çatısı altında toplayan odanın marka tescili yapılan “Ege 

Bölgesi Sanayi Odası” isminin korunmasına karar verilmiştir. 

Ege Bölgesi Sanayi Odası, kuruluşundan itibaren mesleki ahlak ve birliğin güçlendirilmesi, 

bölgedeki sanayi hareketlerinin hızlanması, sermayenin sanayi kesimine aktarımının teşvik 

edilmesi, sanayi yatırımı yapacak girişimcilere teknik yardımlarda bulunulması, fabrikaların 
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günümüzün gerektirdiği şartlarda üretim yapması amacıyla organize sanayi bölgeleri 

kurulması ve kurulacak olanlara önderlik edilmesi ve sanayiyi geliştirecek kanunların 

çıkarılması gibi alanlarda etkin çalışmalar gerçekleştirmektedir. 

Bugün 70 personeli ile Türkiye’nin en köklü sanayi odalarından biri olan Ege Bölgesi Sanayi 

Odası kamuoyunda ses getiren birçok çalışmaya imza atmış; Cumhuriyet’ten sonra ilk sanayi 

örgütlenmesi, Üniversite-Sanayi İşbirliği’nin kurumsallaştırılması, Türkiye’de ilk Teknopark’ın 

kurulması, organize sanayi bölgelerinin oluşturulması örneklerinde olduğu gibi ISO 9000 

Kalite Sistemi, 10002 Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemi, 27001 Bilgi Güvenliği Yönetim 

Sistemi, Uluslararası Akredite Olmuş Oda Sertifikasının alınması ve EFQM Mükemmellik 

Modeli’nin benimsenmesi konularında da öncülük görevini üstlenmiştir. 

EBSO , 2012 yılında Kal Der tarafından düzenlenen Ege Bölgesi Kalite Ödülü’ne başvurmuş ve 

Başarı Ödülü almıştır. Ayrıca EFQM (Avrupa Kalite Yönetimi Vakfı) tarafından “başarılı 

biçimde yönetilen ve mükemmel kurum olma yönünde ilerleyen kurumları” tanımak üzere 

kurgulanmış Beş Aşamalı Avrupa Mükemmelliğe Yolculuk Programı’nın ikinci aşaması olan 

Mükemmellikte Yetkinlik’e de başvurarak 4 yıldızlı Yetkinlik Belgesi almıştır. 

 YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE İŞLEVLER 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğini tanımlayan 18.05.2004 tarihli 5174 sayılı Kanunun 4. 

maddesinde “Odalar; üyelerinin müşterek ihtiyaçlarını karşılamak, mesleki faaliyetlerini 

kolaylaştırmak, mesleğin genel menfaatlere uygun olarak gelişmesini sağlamak, 

mensuplarının birbirleri ve halk ile olan ilişkilerinde dürüstlüğü ve güveni hâkim kılmak üzere 

mesleki disiplin, ahlak ve dayanışmayı korumak ve bu Kanunda yazılı hizmetler ile mevzuatla 

odalara verilen görevleri yerine getirmek amacıyla kurulan, tüzel kişiliğe sahip kamu kurumu 

niteliğinde meslek kuruluşlarıdır.” şeklinde tanımlanmıştır. 

4500’e varan aktif üye sayısıyla EBSO , sanayide gelişme faaliyetlerine öncülük etmekte, 

hükümet ve sanayiciler arasındaki diyaloğu güçlendirmekte, uygulanan ekonomi 

politikalarına yardımcı olacak şekilde yararlı bulduğu fikir ve önerilerini kamuoyu ve 

yetkililere sunmaktadır. 

Odamızın öncelikli görevleri 
Mesleki ahlak ve birliği güçlendirmek, ülke çıkarları doğrultusunda sanayinin gelişimi için 

çalışmak, sanayiye yönelik araştırmalar yapmak, istatistikî bilgiler sağlamak, sanayiyle ilgili 

bilgileri, haberleri ve belgeleri toplayıp yayınlar ve toplantılar yoluyla üyelerine sunmak, 

üyeler için gereken kapasite raporları ve ekspertize dayalı çeşitli raporları hazırlamak, fire ve 

zayiat tespitleri, araştırma raporları yapmak, ihracatçı üyeler için çeşitli yasal formları ve 

belgeleri onaylamak, yeni organize sanayi bölgelerinin kurulması için çalışmaktır. 

Ege Bölgesi Sanayi Odası’nın sorumluluklarının günümüzdeki yasal dayanağını 18.05.2004 

tarihli 5174 sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanunu ve 

yönetmelikleri, ve EBSO İç Yönergeleri oluşturmaktadır. 
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EGE BÖLGESİ SANAYİ ODASI SOSYAL SORUMLULUK POLİTİKASI  
“Odamız tüm faaliyetlerinde sosyal sorumluluk ve sürdürülebilirlik anlayışı ile hareket etmeyi 

taahhüt eder. Bu kapsamda hizmet kalitesini artırırken çevresel duyarlılığı ve içinde 

bulunduğu toplumun beklentilerini ön planda tutar ve destekler.” Olarak belirlenmiştir. 

MİSYON, VİZYON VE ETİK KURALLARIMIZ 
 

 MİSYONUMUZ 

Misyonumuz, mükemmellik anlayışı ile üyelerimize belgelendirme, girişim ve bilgilendirme, 

eğitim, araştırma ve ticaret geliştirme hizmetleri sunarak değer katmak ve paydaşlarımızla 

birlikte sanayinin sürdürülebilirliğine katkıda bulunmak  

 

 VİZYONUMUZ 

Hizmetleriyle sanayinin global ölçekte üretim ve markalaşmasında ilk çözüm ortağı ve 

Türkiye’nin öncü sanayi odası olmak  

 

 ETİK KURALLARIMIZ 

 Dürüstlük ve Tarafsızlık 

Yapılan işte dürüst ve tarafsız davranılır. 

 Karşılıklı Saygı ve Güven 

İlişkiler, karşılıklı saygı içerisinde itibar ve güveni sağlayacak şekilde yürütülür. 

 Fikri ve Sınai Mülkiyet Haklarına Saygı 

Zihinsel yaratıcılığın ortaya koyduğu tüm fikri ve sınaî mülkiyet haklarına saygı gösterilir. 

 Kaynakların Kullanımı 

Her türlü malzeme, makine, donanım ve taşıtlar yalnızca iş amaçlı kullanılır; enerji, zaman ve 

kaynak israfından kaçınılır.  

 Çıkar Çatışmaları  

Tarafsız değerlendirmelerde bulunarak çıkar çatışmalarına girmeden görevlerini yerine 

getirme, kendilerine, yakınlarına, arkadaşlarına ya da ilişkide bulundukları kişi/ kuruluşlara 

sağlanan her türlü menfaat, onlarla ilgili mali ya da diğer yükümlülükler ve benzeri şahsi 

çıkarlar konusunda dikkatli davranılır. 

 Sorumluluk  

Görev ve topluma karşı sorumluluk bilinci içerisinde hareket edilir. Gerekli kararların tutarlılık 

içerisinde doğru, zamanında alınması ve uygulanması sağlanır. 
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 Fırsat Eşitliği  

Her türlü görevlendirme, istihdam ve kişisel gelişimde, yürütülen faaliyetlerde ilgili tüm 

taraflara fırsat eşitliği sağlanır.   

 Pozitif Yaklaşım  

Tavır ve davranışlarda yapıcı yaklaşımlar sergilenir. 

 Gizlilik 

Görev süresince ve görev sona erdikten sonra kurumsal ve kişisel bilgiler ile ilgili gizlilik esas 

alınır. 

 Misyon ve Değerlere Bağlılık  

Her türlü hizmet ve çalışmalarda oda misyonuna ve değerlerine hizmet edecek şekilde 

davranılır. 

 

SOSYAL SORUMLULUK ÇALIŞMALARI 

 EĞİTİM  

 EBSO  VAKFI Tanıtımı 

Vakfımız, Ege Bölgesi Sanayi Odası Üyesi olan sanayicilerimizin bilgi 

ve iş deneyimleri ile iş yeteneklerinden yararlanarak bölgemiz ve 

ülkemizin ekonomik, sosyal, teknolojik, bilimsel ve kültürel gelişimine 

katkıda bulunmak, ilgili kurum ve kuruluşlar ile işbirliği yapmak ve 

üyeleri arasındaki sosyal ve kültürel iletişim, yardımlaşma ve 

dayanışmayı sağlamak ve geliştirmek maksadı ile 2000 yılında 

kurulmuş bir vakıftır.  

Vakfımız, Ege Bölgesi Sanayi Odası’ndan, Odamız öncülüğünde kurulmuş bulunan Organize 

Sanayi Bölgeleri’nden ve  sanayicimizden aldığı güç ve  destekle, bölge sanayisinin 

gelişmesi ve bölge  insanlarımızın sorunları ve ihtiyaçları  ile ilgili her konuda katkı 

vermeye  gayret etmektedir. 

Vakfımız 15.04.2010 tarih 2010/351 sayılı Bakanlar Kurulu kararı ile vergi muafiyeti alan 

Vakıf statüsüne sahip olmuştur. Vakfımıza yapılacak bağışlar vergiden muaf tutulmakta, 

böylelikle daha çok öğrenciye burs ve gelişim olanağına sahip bulunmaktayız. 

 

 Burslar 

Ege Bölgesi Sanayi Odası Vakfı olarak öncelikli görevlerimiz arasında öğrencilere maddi 

manevi destek sağlayarak öğrenim hayatlarını bir parça kolaylaştırabilmek ve eğitilmiş insan 

gücüne yapabildiğimiz destek ile ülkemizin gelişimine katkıda bulunabileceğimizi 

düşünmekteyiz. 
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Vakfımız bursiyerlerine parasal destek sağlamanın yanı sıra, onların sosyal yönden de 

gelişmelerini sağlamak için faaliyetlerde bulunmaktadır.  

Bursiyerlere bu amaçla; 

*Staj yerleri temin etmekte, 

Toplantılar yaparak, kişisel gelişim seminerleri düzenlemekte, 

*Ücretsiz tiyatro, konser ve fuar davetiyesi sağlamaktadır. 

Van Depremi mağdurları, şehit ve hükümlü ailelerin çocuklarına da burs desteğinde 

bulunulmaktadır. 

 

2009–2013 dönemleri arasında: 

2008–2009 döneminde 381 bursiyer (139 lise, 242 üniversite) 

2009–2010 döneminde 465 bursiyer (222 lise,243 üniversite) 

2010–2011 döneminde 437 bursiyer (158 lise, 279 üniversite) 

2011–2012 döneminde 465 bursiyer  (142 lise,279 üniversite)  

2012–2013 döneminde 439 bursiyer (106 lise, 333 üniversite)  

2013-2014 döneminde 283 bursiyer (51 lise, 232 üniversite) olmak üzere toplam 2470 

öğrenciye burs verilmiştir. 

 

  EBSO Tarafından Yaptırılan Okullar 

 Kiraz Cevizli EBSO İlkokul Ve Ortaokulu 

Odamız, ilimizin geri kalmış yörelerinden Kiraz İlçesi’ne bağlı Cevizli Köyü'ne 1997 yılında, 6 

derslikli ilkokul binası yaparak, bölgenin en önemli eksiklerinden biri olan okul ihtiyacını 

karşılamış; bölgede eğitim ve öğretime devam edilebilmesini sağlamıştır.  

 

 Bergama Dereköy EBSO İlkokul Ve Ortaokulu 

İzmir'in Bergama İlçesinin Dereköy merkezli Turanlı Bucağına bağlı 19 köyün 2 kademe 

öğrencileri önceleri Çitahmetbeyler İlköğretim Okulu’nda öğrenimlerini sürdürürken, bu 

okulun kapasitesinin yetersiz kalması nedeniyle Bucak merkezi Dereköy’e, EBSO tarafından 

2001 yılında 9 derslikli bir okul binası yapılmıştır. Bu sayede Dereköy dâhil 15 köyün 

öğrencilerinin (14 köy taşımalı eğitim kapsamında) bu okulda öğrenimlerini sürdürmesi 

sağlanmıştır. 11 Ocak 2010 tarihinde mevcut okula “EBSO Vakfı Kadınlar Birliği” adını taşıyan 

6 derslikli prefabrik ek bir bina yapımı için Milli Eğitim Müdürlüğü ile bir protokol imzalamış 

ve ek bina inşaatını tamamlayarak Milli Eğitim Bakanlığı'na teslim etmiştir. 

 

 İzmir Seferihisar Ulamış İlkokulu  

Bunun dışında ilimizin Seferihisar ilçesine bağlı Ulamış mahallesinde bulunan Ulamış 

İlkokulu’na 2002 yılında 6 derslikli ek bina yaptırılmıştır. 

Ayrıca imkânlar ölçüsünde kırsal kesimdeki diğer okullara da destek verilmektedir. 
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   Milli Gün Ve Bayram Etkinlikleri 

23 Nisan 2010 tarihinde Ulusal 

Egemenlik ve Çocuk Bayramı nedeniyle 

Vakfımıza ait Cevizli ve Dereköy EBSO 

İlkokulları ile Sıdıka Akdemir Bilim ve 

Sanat Merkezi’nde öğrenim gören bir 

gurup öğrenci, EBSO Meclis Başkanı, 

Yönetim Kurulu Başkanı ve diğer Meclis 

üyelerimizin de katılımıyla EBSO ’da 

misafir edilmiş, öğrencilerin katılımıyla  

 

temsili bir meclis oluşturulmuştur. Söz 

konusu günde öğrencilerimize Kadifekale ve 

Oyuncak Müzesini kapsayan kısa bir İzmir 

turu  yaptırılmış ve Sanayiciler Kulübü’nde 

kendilerine sürpriz eğlenceler hazırlanmıştır. 

 

 

 

23 Nisan 2011 

tarihinde Ulusal 

Egemenlik ve 

Çocuk Bayramı 

nedeniyle EBSO 

Meclis Başkanı, 

Yönetim Kurulu 

Başkanı ve diğer 

Meclis 

üyelerimizin de 

katılımıyla, Cevizli 

ve Dereköy EBSO 

İlkokullarında 

öğrenim gören bir 

grup öğrenci EBSO ’da misafir edilerek öğrencilerin katılımıyla temsili bir Meclis 

oluşturulmuştur. Söz konusu günde pek çoğu ilk kez deniz gören öğrencilere Bergama 

Vapuru ile kısa bir İzmir Körfez turu da yaptırılmıştır.  
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23 Nisan 2012 tarihinde Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kapsamında Kadınlar Birliği 

desteğiyle 7/70 Kültür ve Sanat Eğitim grubu tarafından Bergama Dereköy EBSO 

İlköğretim Okulu’nda okuyan 5. ve 6. Sınıf düzeyindeki 77 öğrenciye “Ege’nin Antik 

Kentlerine Yolculuk: Smyrna’dan Pergamon’a” adlı bir kültür eğitimi projesi uygulandı.  

 

 

Proje ile Bergama ilçesi çevresinde yaşayan çocukların erken yaşlarda çevre-kent ve Aidiyet 

bilincinin gelişimlerine katkıda bulunarak, çocukların yaşadıkları kenti ve tarihi çevreyi 

anlayıp, sevmelerine aracılık edilmiştir.     
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“Ege’nin Antik Kentlerine 

Yolculuk: Smyrna’dan 

Pergamon’a” Projesi 

sırasında öğrencilerin 

çalışmalarından çıktılar ve 

fotoğraflar EBSO Sergi 

Salonu’nda öğretmenlerin ve 

öğrencilerin katılımı ile 

sergilenmiştir.  

 8 Kasım 2013’de Aysel-Salih 

Şükrü Baysak Anaokulu 

öğrencilerinin katılımıyla 

Atatürk’ü anma etkinliği 

düzenlenmiştir.  

 

 KOBİ Okulu  

 

Bölgemizdeki sanayicilerin gelişimlerine yönelik olarak girişimlerini desteklemek, teknik ve 

sertifikasyonlara yönelik ihtiyaçları hakkında bilgilendirmede bulunmak ve 

sanayicilerimizin  yeni pazarlara açılmalarına olanak sağlamak amacıyla "EBSO KOBİ OKULU" 

projesi 2006 yılında 

başlamış ve kesintisiz 

olarak bu güne gelmiştir. 

EBSO Vakfı İktisadi 

İşletmesi bünyesinde 

gerçekleştirilen 

eğitimlerden elde edilen 

gelirler bu proje 

kapsamında Vakfımıza 

aktarılarak ihtiyaç sahibi 

ve başarılı gençlere burs 

olanağı sağlanmaktadır.   

KOBİ Okulu eğitimleri 

sadece üyelerimizin değil 

herkesin katılımına açıktır.  
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 BAĞIŞLAR  

 Gıda Yardımı 

Türkiye Odalar ve Borsalar 

Birliği ve EBSO tarafından 

iletilen yardım ile satın alımı 

gerçekleştirilen erzak 

paketleri her yıl Ramazan 

ayında Vakfımız aracılığı ile 

ihtiyaç sahibi köylere ve 

mahallelere gidilerek teslim 

edilmektedir. 

 
 
 
 
2009-2013 dönemleri arasında :  
2009 yılında 501 aileye 
2010 yılında 501 aileye 
2011 yılında 1002 aileye 
2012 yılında 1001 aileye  
2013 yılında 1429 aileye olmak üzere toplam 4434 
aileye gıda yardımı yapılmıştır. 
 

 

 

 

 

 Kırtasiye ve giyim Yardımı 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ve EBSO  

tarafından iletilen yardım ile satın alımı 

gerçekleştirilen kırtasiye setleri her eğitim ve 

öğretim dönemi başında Vakfımız aracılığı ile 

ihtiyaç sahibi okullara gidilerek teslim 

edilmektedir. 
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2009-2013 dönemleri arasında:  
2009 yılında 1025 öğrenciye 
2010 yılında 1107 öğrenciye 
2011 yılında 1635 öğrenciye 
2012 yılında 1565 öğrenciye 
2013 yılında 2289 öğrenciye olmak 
üzere toplam 7621 öğrenciye 
kırtasiye yardımı yapılmıştır. 
 
Ayrıca EBSO tarafından Cevizli ve 

Bergama EBSO O kullarındaki 

öğrencilerin başarılarını arttırmak 

adına yardımcı ders kitapları ile 

yeni kurulan ana sınıfları için eğitici 

oyuncaklar temin edilerek, okullarımıza teslim edilmiştir (Kasım 2011). 

 

 

EBSO  İlköğretim okullarında okuyan 

öğrencilerin giyim ihtiyaçlarına yönelik 

her sene yapılan tespitler 

doğrultusunda mont, yağmurluk, 

ayakkabı gibi giyim eşyası dağıtımı 

sağlanmaktadır. 

Bu kapsamda Kiraz Cevizli EBSO  

Okulu’ndan gelen spor malzeme 

yardım talebi Kadınlar Birliği 

tarafından karşılanarak, okula 

gidilerek teslim edilmiştir.(Kasım 2013) 

 

 Bilgisayar Yardımı 

EBSOV Kadınlar Birliği tarafından 2013 yılında başlatılan Bilgisayar Projesi ile kullanılabilir 

durumdaki bilgisayarlar Vakfımızda toplanıp bursiyerlerimize ve ihtiyaç sahibi okullara 

iletilmektedir. 

 

Bergama Dereköy EBSO  Okulu’na 7 adet bilgisayar teslim edilmiştir (Kasım 2012). 
2 adet bilgisayar kasası, 3 adet monitör, 14 adet klavye ihtiyacı olan bursiyerlerimize teslim 
edilmiştir (Nisan 2013). 
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 Gardrop Projesi  

EBSOV Kadınlar Birliği 

tarafından 2002 yılında “Size 

lazım ol mayan, başkalarına 

elzem olabilir” sloganıyla 

başlatılan “Gardrop Projesi” 

ile yıl boyunca sanayicilerden 

temin edilen ihraç fazlası 

ürünler ile Vakfımıza iletilen 

kullanılabilir durumdaki ikinci 

el ürünler Kadınlar Birliği 

üyeleri tarafından düzenlenip 

Bursiyer Toplantılarında 

bursiyerlerimiz ve aileleri ile 

paylaşılmakta, ayrıca EBSO 

’nun kurduğu Okullara da iletilmektedir. 

 

 Çiçek, Çelenk Gönderimi  

Anlaşmalı olduğumuz firmalar aracılığı ile üyelerimize yönelik vermiş olduğumuz Çelenk-Çiçek 

sipariş hizmeti ile Vakfımıza gelir elde edilmektedir. 

 Kitap Bağışları 

Her sene ihtiyaç sahibi okullara ve kurumlara okuyucu profiline uygun kitaplar bağış olarak 

gönderilmektedir  

2010 yılında 5 okula 167 kitap 
2011 yılında 7 okula 159 kitap 
2012 yılında 7 okula 188 kitap 
2013 yılında 1 okul ve 1 kuruluşa 64 kitap gönderilmiştir. 
 
Ayrıca kütüphanemizde fazla bulunan yayınlar ile Oda yayınları talep eden kurum/kuruluşlara 

da gönderilmektedir. 

 İnşaat Malzemesi Yardımı 

2008 yılında Kızılay Urla Hizmet Binası Odamız ve üyelerimizin katkılarıyla yenilenerek Kızılay 

Başkanı’nın katıldığı törenle hizmete açılmıştır. 

Buca F Tipi Cezaevine Odamız ve üyelerimizin katkısı ile malzeme yardımı yapılmıştır. 
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 Sponsorluklar 

Odamız her sene öğrenci kuruluşları, okullar, yardım dernekleri, kamu kurumları tarafından 

düzenlenen yüzlerce projeye  gerek maddi gerekse manevi katkı sağlamaktadır. Odamıza 

gelen nakdi ve ayni sponsorluk talepleri Satın Alma ve Sponsorluk Komitemiz tarafından 

titizlikle incelenmekte ve imkânlar ölçüsünde karşılanmaya çalışılmaktadır. 2009-2013 yılları 

arasında Odamız tarafından gerçekleştirilen sponsorluk ve bağışlar: (TL) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2010 2011 2012 2013 

78.485 89.210 171.778 110.341 
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 KÜLTÜR, SANAT VE SPOR  

 EBSOV Kadınlar Birliği   

Ege Bölgesi Sanayi Odası’na üye sanayicilerinin eşleri 

tarafından Vakfın kuruluşuyla birlikte çalışmalara 

başlayan EBSOV Kadınlar Birliği, 2003 yılında alınan 

kararla Vakıf Yönetim Kurulu’na bağlı bir komite olarak 

resmiyete kavuşmuştur.  

Kadınlar Birliği’nin öncelikli hedefi EBSO  Vakfı 

burslarına ve ihtiyaç duyulan bölgelerde kurulan EBSO  

okullarına maddi ve manevi kaynak yaratmaktır. Bu 

sebeple yıl boyunca kültürel ve sosyal faaliyetler 

gerçekleştirilmektedir. 

2009 -2013 yılları arasında Kadınlar Birliğimizin yaptığı 

kültürel ve sosyal faaliyetler şöyledir; 

Kadınlar Birliği, 2009 yılında Türk Müziği konseri ve tiyatro etkinlikleri için TEMA Vakfı 

Kaynak Gurubu ile stratejik ortaklığa giderek burs bağışlarının önemli ölçüde artmasını 

sağlamıştır.  

Bu ortaklık kapsamında 14 Mayıs 2009 tarihinde “Kadın, Sanat ve Eğitim” adlı konser, 19 

Mayıs 2009 tarihinde İstanbul’da İş Sanat Merkezi ile 4 Haziran 2009 tarihinde İzmir Atatürk 

Kültür Merkezi’nde “Ateşle Barut Yan Yana Durursa” adlı tiyatro oyunu sahneye koyularak, 

Vakfımızın tanıtımına ayrıca katkı 

sağlamıştır 

Kadınlar Birliği Tiyatro Topluluğu, 2009 

yılında Ateşle Barut Yanyana Durursa 

adlı tiyatro oyununu Işılay Saygın 

Anadolu Güzel Sanatlar Lisesi’nde 

sahnelemiştir. Söz konusu etkinlikten 

elde edilen bağışlar lisenin eksiklerinin 

ve ihtiyaçlarının giderilmesi için 

aktarılmıştır.  

13 Mayıs 2010 tarihinde Kadınlar 

Birliği’nin geleneksel olarak 

gerçekleştirdiği Türk Müziği Korosu Atatürk Kültür Merkezi’nde yaklaşık 650 dinleyicinin 

katılımıyla gerçekleştirilmiştir. Söz konusu etkinlikten elde edilen bağışlar “Kadınlar Birliği” 

adını taşıyan Dereköy EBSO Okulu’na yaptırılan 6 derslikli ek bina yapımına aktarılmıştır. 
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Sosyal Hizmetler ve Çocuk Esirgeme Kurumu (SHÇEK) İzmir İl Sosyal Hizmetler Müdürlüğü’nce 

hazırlanan ‘Öteki Elini De Sen Tut-Koruyucu Aileliği Yaygınlaştırma Projesi’,  Ege Bölgesi 

Sanayi Odası Vakfı (EBSO Vakfı Kadınlar Birliği), Yeni Asır (Gazetesi, Televizyonu, Kadın 

Dünyası), Koruyucu Aileler Yardımlaşma ve Yaygınlaştırma Derneği, Toplum Gönüllüleri Vakfı 

(TOG) ortaklığıyla yürütülmüştür. Proje ile “Koruyucu Ailelik” konusunda toplumsal 

farkındalığın, Koruyucu Aile sayısının ve Koruyucu Aile yanında kalan çocuk sayısının 

arttırılması hedeflenmiştir (Nisan 2010). 

 

İzmir İl Sosyal 

Hizmetler Müdürlüğü 

ile Ege Bölgesi Sanayi 

Odası Vakfı Kadınlar 

Birliği’nin ortaklaşa 

yürüttüğü ‘çocuk oyun 

odası’ projesinde 

EBSOV Kadınlar Birliği 

üyelerince ‘çocuk oyun 

odası’ tefrişatı 

gerçekleştirilmiştir. Tefrişatı yapılan çocuk oyun odası; İzmir İl Sosyal Hizmetler 

Müdürlüğü’ne bağlı kuruluşlardan hizmet almakta olan aile içi şiddet mağduru kadınların 

çocuklarının yararlanacağı bir oda olarak faaliyete geçmiştir.  (2010). 
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Kadınlar Birliği 

tarafından 2000 adet 

yıllık ajanda bastırılarak 

burs bağışı karşılığında 

satışı gerçekleştirilmiştir 

(Ocak 2011 ve Aralık 

2013). 

 

 

 

Kadınlar Birliği tarafından Dokuz Eylül Üniversitesi Güzel Sanatlar Topluluğu öğrencilerinin 

sahnelediği “Gılgamış Destanı” oyununa sponsorluk desteğinde bulunulmuştur. Bu geceden 

elde edilen gelir de Vakfın bursiyer havuzuna aktarılmıştır.  (15 Nisan 2011). 

 

 

Kadınlar Birliği 

Tiyatro Topluluğu 

tarafından Tepekule 

Kongre ve Sergi 

Merkezi’nde 

sahnelenen “DULLAR” 

adlı tiyatro 

oyunundan elde 

edilen bağışlar 

bursiyer havuzuna 

aktarılmıştır. (28 

Nisan 2011). 
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Kadınlar Birliği Türk Müziği 

Korosu’nun Atatürk Kültür 

Merkezi’nde verdiği “Kadın, Sanat ve 

Eğitim” adlı konser etkinliğinden 

elde edilen bağışlar burs havuzuna 

aktarılmıştır. (4 Mayıs 2011). 

 

 

 

 

 

Kadınlar Birliği tarafından katılımı sağlanan 50 

gönüllünün 117 tarifi ile “Sizin de Çorbada Tuzunuz 

Olsun” adlı yemek kitabından 2000 adet basılarak 

satışına başlanmış  ve elde edilen gelir, bursiyer 

havuzuna aktarılmıştır (Ekim 2011).  

 

 

 

 

Kadınlar Birliği Türk Müziği 

Korosu’nun Atatürk Kültür 

Merkezi’nde verdiği “Kadın, Sanat ve 

Eğitim” adlı konser etkinliğinden elde 

edilen bağışlar burs havuzuna 

aktarılmıştır  (2 Mayıs 2012). 
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Kadınlar Birliği Tiyatro 

Topluluğu tarafından İsmet 

İnönü Sanat Merkezi’nde 

sahnelenen “AKLIMDAKİ 

KADINLAR” adlı tiyatro 

oyunundan elde edilen 

bağışlar bursiyer havuzuna 

aktarılmıştır   (29 Mayıs 

2012). 

 

 

 

 

 

Kadınlar Birliği “Klasik ve 

Pop Müzik Korosu”nun 

Atatürk Kültür Merkezi’nde 

verdiği konser etkinliğinden 

elde edilen bağışlar bursiyer 

havuzuna aktarılmıştır 

  (16 Nisan 2013). 

 

 

Kadınlar Birliği’nin 

Vakfımıza gelir sağlamak 

amacıyla çıkardığı “Sizin de 

Çorbada Tuzunuz Olsun” 

adlı yemek kitabı ile TÜYAP 

18. İzmir Kitap Fuarı’na 

katılım sağlanarak, kitap 

satışlarından elde edilen 

bağışlar bursiyer havuzuna 

aktarılmıştır (20-28 Nisan 

2013). 
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Kadınlar Birliği Tiyatro 

Topluluğu tarafından 

Sabancı Kültür Merkezi’nde 

sahnelenen “AZİZNAME” 

adlı tiyatro oyunundan 

elde edilen bağışlar 

bursiyer havuzuna 

aktarılmıştır  (14 Mayıs 

2013). 

 

 

 

Kadınlar Birliği tarafından gerçekleştirilen gezi etkinlikleri ve “Dünya Kadınlar Günü” 

sebebiyle EBSOV Sanayiciler Kulübü’nde gerçekleştirilen geleneksel akşam yemeklerinden 

elde edilen gelir bursiyer havuzuna aktarılmaktadır. 

 

 Bursiyerlere konser ve tiyatro bileti temini  

 
Kadınlar Birliği üyeleri tarafından konser ve tiyatro gibi sanatsal etkinliklere toplu bilet 

alınarak satışından elde edilen bağışlarla Vakfa gelir elde edilirken, bursiyerlere de ücretsiz 

bilet temin edilerek sanatsal etkinliklere katılımları desteklenmektedir. 
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 Seminer ve söyleşiler 

 
Tüm bu yardım çalışmalarının yanı 

sıra Kadınlar Birliği hem kendi 

kişisel gelişimleri için hem de 

toplumu bilinçlendirmek 

adına seminer ve söyleşiler 

düzenlemektedir. 

 

29 Aralık 2011 tarihinde İzmir 

Psikodrama Derneği’nin başkanı 

Sayın İnci DOĞANER ve dernek 

üyelerinin de katılımı ile misafirlere “Evlilik 

Yorgunluğu” konulu bir uygulama gerçekleştirdi 

 

 

 

 

 

13 Kasım 2013 

tarihinde 

Zayıflama 

Gençleştirme 

Merkezi’nden Dr. 

Gökalp 

ÜSTECAPLIOĞLU 

tarafından Meclis 

Salonu’nda sağlıklı 

beslenme, 

zayıflama ve 

gençleşme konulu 

seminer 

gerçekleştirilmiştir. 
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4 Mart 2013 tarihinde Dünya Kadınlar Günü etkinliği kapsamında gazeteci, yazar Tuluhan 

TEKELİOĞLU ile yapılan kitap söyleşisi ve ardından gerçekleştirilen yemek 

organizasyonundan elde edilen bağışlar bursiyer havuzuna aktarılmıştır. 

Tiyatro eğitmeni Cihangir Turantaş  tarafından gerçekleştirilen “Donanımlı Birey Eğitim 

Seminerinden elde edilen bağışlar bursiyer havuzuna aktarılmıştır.(Kasım 2013) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9 Aralık 2013 tarihinde Türk Kadınına Seçme ve Seçilme Hakkı Verilişinin 79’uncu Yıldönümü 

nedeniyle Hürriyet Gazetesi yazarı Ayçe Dikmen moderatörlüğünde, Işılay Saygın, Sema 

Pekdaş, Işın Yılmaz ve Reyhan Özlen’in katılımı ile “Kadının Toplumdaki Yeri” Paneli ve 

ardından gerçekleştirilen yemek organizasyonundan elde edilen bağışlar bursiyer havuzuna 

aktarılmıştır.. 
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 Halı Saha Futbol Turnuvası  

 
EBSO ’ya üye firmalar arasındaki ilişkileri artırmak ve Vakfımıza gelir sağlamak amacıyla 16 

Aralık 2012 tarihinde 15 firmanın katılımı ile “EBSO Vakfı 1. Geleneksel PETKİM Halı Saha 

Futbol Turnuvası” düzenlenmiştir. 

 

 Plaketler 

 

Odamızı ziyaret eden heyet ve misafirlere Ağustos 2011 tarihinden bu yana Buca F Tipi 

Cezaevi’nde tutuklu bulunan çini kursu öğrencisi hükümlülerin hazırladığı plaketler 

verilmektedir. 



EGE BÖLGESİ SANAYİ ODASI 

 

 Sergiler 

2003  yılından bu yana Odamız zemin katında faaliyet gösteren Sergi Salonumuz Odamızın 

katkılarıyla pek çok sergiye ev sahipliği yapmaktadır. 2009 yılından bu yana EBSO Sergi 

Salonunda düzenlenen 45 sergiyi yaklaşık 1000 Sanatsever ziyaret etmiştir.  

 

EBSO Sponsorluğunda Sergi Salonumuzda Düzenlenen Sergiler 2009-2013 

27 Ocak–04 Şubat2009 Tayyareci Vecihi Hürkuş Derneği Resim Sergisi 
19–27 Mart 2009 Ege Orman Vakfı Resim Sergisi  
20 Nisan–01 Mayıs 2009 Güzelyalı Rotary Kulübü Eşleri Adına Zihinsel Özürlüleri 

Yetiştirme ve Koruma Vakfı Adına Resim ve Ahşap Boyama 
Sergisi 

04–09 Mayıs 2009 Maliye Kreşi Resim Sergisi 
10–16 Mayıs 2009 Gündoğdu Rotary Kulübü Sergisi  
17–23 Mayıs 2009 Gönül Saray 
24–28 Mayıs 2009 Gülperin Sertdemir Resim Sergisi  
31 Mayıs–06 Haziran 2009 Filiz Pelit Resim Sergisi 
07–13 Haziran 2009 Urla Halk Eğitim Resim Sergisi  
25 Ekim–01 Kasım 2009 LÖSEV Fotoğraf Sergisi  
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15–20 Aralık 2009 Cengiz Çınar Keçe Sergisi  
19–28 Şubat2010 Türk Kadınlar Birliği Mehmet Gürsoy Çini Sergisi 
04–09 Mart2010 Kader Resim Sergisi 
22–27 Nisan 2010 Seda Şengök Resim Sergisi 
05–06 Mayıs 2010 Mesut Selek Ebru Sergisi 
10–11 Mayıs 2010 Dünyadaki Sanat Akımları- Ayşe Behtiye Atay 
12–14 Mayıs 2010 Dünyadaki Sanat Akımları 
26–30 Mayıs 2010 Filiz Pelit Resim Sergisi 
01–05 Haziran 2010 Türk Anneler Derneği Resim Sergisi 
07–12 Haziran 2010 Urla Halk Eğitim Merkezi Resim Sergisi 
08–14 Ekim 2010 Aykut Erdoğdu Fotoğraf Sergisi 
01–07 Kasım 2010 Nursen Ülcay Resim Sergisi 
15–19 Mart 2011 Deniz Ticaret Odası Resim Sergisi 
03–13 Mart 2011 Seda-Nezih Öztüre Fotograf Sergisi 
22–24 Nisan 2011 Mustafa Cem Sergi 
09–15 Mayıs 2011 Soroptimist Derneği Sergisi 
16–21 Mayıs 2011 Mehmet Çeliksan Fotoğraf Sergisi 
22–29 Mayıs 2011 Türk Anneler Derneği İzmir Şubesi Resim Ve Çini Sergisi 

30 Mayıs–03 Haziran 2011 
T.C. Konak Kaymakamlığı Araştırma Merkezi Müdürlüğü 
"Gülümsemeye Engel Yok" Konulu Fotoğraf Sergisi 

13–19 Kasım 2011 Şafak Gökşin Resim Sergisi 
01–05 Aralık 2011 Romanya Konsolosluğu Resim Sergisi 
08–12 Nisan 2012 Bornova Anadolu Lisesi Fotoğraf Sergisi 
23–26 Nisan 2012 Kadınlar Birliği ve Uluslararası Kadınlar Birliği Sergisi 
13–19 Mayıs 2012 Suna Erkinay Cam Mozaik Sergisi 

12–15 Haziran 2012 
Urla Halk Eğitim Merkezi "Üç Boyutlu Kâğıt Kaplama Sanatı 
Sergisi"  

28 Ekim–04 Kasım 2012 Bornova Rotary Kulübü Fotoğraf Sergisi 
16–25 Kasım.2012 Sezer Acarlar El Dekoru Porselen Boyama Sergisi 
05–15 Aralık 2012 Arya M. Kamali Minyatür Sergisi 
17–25 Mart2013 Dr. Kemal Tarım Dinlenme Evi Vakfı Resim Sergisi  
14–18 Nisan 2013 Hatice Berrin Okur Resim Sergisi 
02–04 Mayıs 2013 KALDER Anneler Günü Resim Sergisi 
05–12 Mayıs 2013 Güzelbahçe Halk Eğitim Merkezi Sergisi 

13–19 Mayıs 2013 
Atatürkçü Düşünce Derneği Karabağlar Şubesi "Cumhuriyet 
Dönemi Kıyafetleri ve Fotoğraf Sergisi"       

20–26 Mayıs 2013 Türk Anneler Derneği Resim Sergisi 
23–30 Haziran2013 İzmir Fotoğrafçılar Odası Fotoğraf Sergisi 
04-14 Eylül 2013 Berkay Eskinazi Resim Sergisi 
10-14 Aralık 2013 Reyhan Özlen Anadolu Kadınları Fotoğraf Sergisi 

 Personel Kütüphanesi 

Odamızda uzun yıllardır var olan sanayi sektörünü ilgilendiren yayınları içeren kütüphanemiz 

içerisinde okuma alışkanlığını arttırmaya yönelik personelden gelen talepler doğrultusunda 

belirlenen güncel roman ve araştırma kitaplarını içeren bir personel kütüphanesi 

oluşturulmuştur. 
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 SANAYİCİLER KULÜBÜ  

  
Odamız 8. Katında uzun yıllardır faaliyet gösteren EBSO Lokali 2004 yılından bu yana EBSO 

Vakfına bağlı Sanayiciler Kulübü adı altında faaliyet göstermekte ve burada düzenlenen öğle, 

akşam yemekleri ve şirket toplantılarından elde edilen gelir burs havuzuna aktarılmaktadır. 

Aynı zamanda bu mekan Odamız etkinliklerine de ev sahipliği yapmakta, personel 

kaynaşmasında etkin rol oynamaktadır. 

 ÇEVRE ÇALIŞMALARI  

 Çevre Ödül Töreni 

 

EBSO tarafından çevre ile ilgili konuları devamlı olarak gündemde tutarak, çevre açısından en 

olumlu ve başarılı çalışmaları olan sanayi tesislerini ve sanayi bölgelerini teşvik etmek ve 

ödüllendirmek amacıyla 12 yıldan beri EBSO Çevre Ödülleri verilmektedir.  



KURUMSAL SOSYAL SORUMLULUK RAPORU 
 

 

ÇEVRE ÖDÜL TÖRENLERİ (2009-2012) Ödül Alan Firma Sayısı 

2009 yılı Ödül Töreni 08.06.2010  3 

2010 yılı Ödül Töreni 06.06.2011 11 

2011 yılı Ödül Töreni 26.06.2012  5 

2012 yılı Ödül Töreni 27.12.2013 9 

 

Ödül kriterleri:  

Çevre Ödülü Başvuru Şartları  

 Sanayi tesisinin faal olması, 

 Çevre kirliliğinin önlenmesi konusunda yürürlükte bulunan mevzuata göre hareket 

edildiğine ilişkin lisans, ruhsat, izin vb. belgelere sahip olmak. 

Çevre Uygulama Ödülü Başvuru Şartları  

 Uygulanıyor olmalı, 

 Uygulama çevresel fayda sağlamalı, 

 Uygulamanın çevresel etkilerinin ölçülebilir olması gerekmektedir.  

Çevre Alanında Kurumsal Sosyal Sorumluluk Ödülü Başvuru Şartları  

 Aşağıdaki koşullardan bir veya birkaçını gerçekleştirmiş olan Sanayi tesisleri ve 

sanayi bölgeleri bu ödüle başvurabilirler.  

 Çevre korumaya yönelik yapılan kampanyalara katkı sağlanması,  

 Çevre konusunda seminerler, konferanslar düzenlenmesi ya da düzenlenmesine 

etkin olarak destek verilmesi,  

 Çevre konusunda eğitici yayın hazırlanarak topluma sunulması,  

 Ürün ambalajlarında çevreyi koruyucu, eğitici ve mesaj verici slogan kullanılarak 

toplumun bilinç düzeyinin artırılmasına katkı sağlanması,  

 Çevre konusunda eğitim, yarışma ve etkinlikler düzenlemesi,  

 Çevre konusunda deneyimlerin başka sanayi tesisleri ve sanayi bölgeleri veya 

toplumla paylaşılması,  

 Yerel ve merkezi yönetimler ile yapılan işbirlikleri, projeler.  
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Tema Ödülü Başvuru Şartları  

Sanayi Tesisleri ve Sanayi Bölgelerinin Tema Ödülü’ne başvurabilmesi için proje ve/veya 

uygulamalarının aşağıdaki şartları sağlaması gerekmektedir 

a) Çalışma, ödül yılı içinde gerçekleştirilmiş olmalıdır. 

b) Uygulamanın çevresel fayda sağlaması gerekmektedir.  

 Çevre dostu uygulamalar 

Oda içinde çevresel duyarlılığı artırmak için: 

a) Kurum genelinde su ve elektrik tüketimini azaltmak için fotoselli armatür ve lamba  

kullanımı sağlanmıştır. 

b) Oda yazılımları ve digital ortamda yapılan duyuruların teşvik edilmesi sayesinde 

sayesinde kağıt tüketimi azalmıştır. 

c) Atık yağların EBSO Lokalinde toplanması ve ilgili yerlere ulaştırılması 

sağlanmaktadır. 

d) Ege Üniversitesi Diş hekimliği Fakültesinin başlatmış olduğu plastik şişe kapaklarını 

toplayarak engellilere tekerlekli sandalye temin edilmesi kampanyasına katkıda 

bulunulmuştur. 

e) Odanın muhtelif ofislerinde yer alan kutular ile atık pillerin toplanması 

sağlanmaktadır. 

f) Her katta bulunan geri dönüşüm kutular vasıtasıyla kağıt, plastik ve madeni atıklar 

toplanmakta ve ilgili yerlere teslim edilmektedir. 

 EBSO  Ormanları 

 

EBSO 2000 Ormanı – Bornova 

Gökdere mevkiinde Ege Orman 

Vakfı işbirliği ile 2000 yılında 

14.000 fidan bağışı ile 

oluşturulmuştur. 

EBSO Vakfı Kadınlar Birliği Korusu 

2005-2008 yılları arasında Çeşme’de 

oluşturulan İzmir Dostluk Ormanına 

1.000 adet ağaç bağışında 

bulunulmuştur. 
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EBSO 2006 Ormanı ve Her 

Fabrika Bir Fidandı 

Kampanyası- 2006 yılında 

yaşanan orman yangınlarının 

ardından harekete geçen 

Odamız Ege Orman Vakfı 

işbirliği ile üyelerine yönelik 

ağaç bağışı kampanyası 

başlatmış ve Urla Kestane 

Dağına 57.328 fidan dikilmiştir. 

 

 SAĞLIK 

 İzmir’in Sağlıklı Anneleri Projesi 

Binyıl Kalkınma Hedefleri TOBB-UNDP Fonu (23.02.2009-23.11.2009) 
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EBSO ile İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin ortaklaşa yaptığı projede, İ.B.B. Eşrefpaşa 

Hastanesinde çalışan uzman bir ekip tarafından başta mahalle ve fabrikalar olmak üzere 24 

yere gidilerek toplam 2.617 kadına ulaşılmıştır.  
 

Proje kapsamında 15–49 yaş arası kadınlara; annelik ve üreme sağlığı, kadın sağlığı, 

hamilelik, menopoz gibi konularda eğitim verilmiştir. Ayrıca yine proje kapsamında kadınlara 

smear testi, diş ve sağlık taramaları da uygulanmıştır. 

 

  Kızılay Kan Bağışı Kampanyasına Destek  

 

17.02.2012 yılında personel tarafından Odamız Öneri Sistemine gelen “Kızılay'a kan bağışı” 

sosyal sorumluluk kapsamında Türkiye Kızılay Derneği İzmir Şubesine ile yapılan 

görüşmelerden sonra Oda personeli ve Meclis üyeleri tarafından kan bağışında 

bulunulmuştur.   
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 KADIN İŞGÜCÜ VE İSTİHDAM 

  İzmir’in Girişimci 

Kadınları Projesi 

 (Ağustos 2009- Nisan 2010)  

İzmir Kalkınma Ajansı 

tarafından desteklenen proje 

İzmir Valiliği ve İzmir Sanayici 

ve İşadamları Derneği ortaklığı 

ile Odamız koordinasyonunda 

yürütülmüştür.   

Projeye için İş Kadınlarından 

30, Sivil Toplum 

Kuruluşlarından 30, Ev 

Hanımlarından 40 kişi olmak 

üzere farklı alanlardan toplam 100 kadın özenle seçilmiştir.  

Projeye katılan kadınlara 9 ay süresince kooperatifleşme, dernekleşme ve şirketleşme 

eğitimleri verilmiş, bu konular ile ilgili deneyim paylaşım toplantıları yapılmış ve edindikleri 

bilgiler ışığında dernek, şirket ve kooperatif kurma konularında çalıştaylar düzenlenip yol 

haritaları çizme hususlarında destek verilmiştir. 

Proje, 7. ayında AVON 

firması tarafından en 

başarılı kadın girişimci 

projesi seçilerek,   30.000 

TL hibe desteği almıştır. 

Bu tutar proje sonunda 

dernek, şirket, kooperatif 

oluşumlarını ortaya 

çıkaran girişimcilerimize 

dağıtılarak kadın 

girişimcilerimiz maddi 

olarak da 

desteklenmiştir. Proje 

sonucunda 3 dernek ve 4 

şirket kurulmuştur. 
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  Kadın Üyelerden Kadın Çalışanlara Eğitim 

Projesi 

(8 Mart 2010 – 8 Haziran 2010) 

Kadın Üyelerden Kadın Çalışanlara Eğitim Projesi, Ege 

Bölgesi Sanayi Odası tarafından İzmir Atatürk, Tire ve 

Buca Ege Giyim Organize Sanayi Bölgelerinde çalışan 

kadınlara yönelik olarak eğitimler düzenlenerek çeşitli 

konularda bilinçlenmeleri ve farkındalıklarının artırılması 

amacıyla hayata geçirilmiştir. 

 

 

 

 

 

Organize sanayi bölgelerinde çalışan 

kadınlara; 

 İşyerinde verimlilik ve toplam kalite,  

 Kişisel Gelişim,  

 Çocuk ve Aile 

 Kadın Sağlığı ve Hijyeni  

 Kadın ve Yaşam konularında 
eğitimler verilmiştir. 

      Proje Sonucu 

 İzmir Atatürk OSB : 9 eğitim 
gerçekleştirildi. Toplam 60 kişi katıldı.              

 Buca Ege Giyim OSB :9 eğitim 
gerçekleştirildi. Toplam 121 kişi katıldı. 

 Tire OSB: 9 eğitim gerçekleştirildi. 
Toplam 241 kişi katıldı. 

 Toplam 81 saat süren eğitimlere yaklaşık 
450 kişi katıldı.  
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